[' APROVADO (A) l‘P SESSÃO No
DEcaOç I P- POR  Ltuau-i
vOIDS CONT
MESA DA C.M./P.A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. y_g,  2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Manutenção Geral de Lâmpadas de todo Bairro São Vicente (prainha)

começando pelo Bar Maceió, pois o mesmo esta causando grandes

transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 12 de Maio de 2017.

ero do Jardim Aeroporto)
-Vereador-

ATESTO O RECEMENTO-PROT Nt 930
OS DE200  /V— I

Albério Carlos Ca~...-1

•41 10

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO NO3-1g /2017.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Pintura da Faixa de Pedestre juntamente com o Quebra Mola que fica em

frente á Lotérica Vencedor Localizada na Rua Alto Novo, pois o mesmo esta

causando grandes transtornos aos moradores.

Sala das Sessões, 10 de Maio de 2017.

APROVADO (AS MSE55.40 No
DEW 0-5/2_.-P0
VOTOS CO
MESA DA 	. O f_p-

-Vereador-

ATESTO O RECESIM;;FW-
05 DE 2014 9

Adminna

acri?

Albério Carlos Ca 	a va 	ro do Jardim Aeroporto)

	00000001
	00000002